
Nedis.cz/KABT250EWT

Topinkovač
2 Sloty | Úrovně zhnědnutí: 7 | Funkce rozmrazování | Stojan | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KABT250EWT  | Product EAN number: 5412810334353
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810410248

Tento kompaktní topinkovač má 2 extra široké otvory, 
které usnadňují opékání až 2 plátků chleba najednou. 
Díky 7 různým úrovním opékání si můžete vybrat druhy 
topinky, které máte nejraději – od lehce opečené až po 
zlatohnědou. 

Kromě toho je vybaven funkcí zrušení, rozmrazování 
a ohřevu. Funkce rozmrazování usnadňuje rychlé 
rozmrazení zmrzlého pečiva. To znamená, že si vždy 
budete moci vychutnat čerstvý plátek chleba, i když jste 
jej právě vyndali z mrazáku. Funkce ohřevu je ideální pro 
den staré pečivo, které bude opět křupavé. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• 750W topinkovač vhodný pro 2 plátky chleba
• 7 nastavení úrovní opékání pro typ topinky, který 

máte nejraději
• Funkce rozmrazování a ohřevu pro zmražené 

pečivo a rohlíky
• Chcete-li opékání zastavit, použijte funkci zrušení
• Mimořádně široké otvory pro topinky o šířce 

34 mm pro všechny typy chleba
• Se samostatným rozpékačem pečiva pro zahřátí 

chleba 
• Snadné čištění díky výsuvnému tácku na drobky
• Funkce uložení kabelu

https://Nedis.cz/KABT250EWT
https://Nedis.cz/KABT250EWT
https://Nedis.cz/KABT250EWT
https://Nedis.cz/KABT250EWT
https://Nedis.cz/KABT250EWT
https://Nedis.cz/KABT250EWT

